' - )

~·.

qJ reteilura _/tlunicipal »e @rwzeiro ~
ESTADO . DE SÃO PAULO

./.
LEI NQ 1, lªª 1 DE l7 DE AGOSTO DE l. 9? 3.1

" Di noro redação ao arttgo 8!l e seus pg,
rdgrafos 1 da Let 1034, de 16 de nooe[{!
bro de l 970"~

JORGE JOS& SANTIAGO, Prefet to J,funtotJXJ.l de Cruzetro,
Estado de são Paulo, usando das atrtbutções que lhe são conferi
das por let, pelo tnotso II, do Artigo 39, do Decreto - LeL COfil
plementar n2 9, de 31 de dezembro de l, 969;

Faz saber que a camara lluntctJXJ.l decretou e ele prQ
mulga a segutnte Let:

Arttgo lP - Passa a ter a segutnte redação o arttgo 89 e seus
JXJ.rdgrafos, da let 1034, de 16 de novembro de 1970:

"Arttgo 89 - Os cargos constantes desta let poderão a jut'zo da
Presid§ncta da camara ser exerctdos em regtme de df
dtcação integral, com 2 ( dots) pert'odos. de trabalho.

§ 12 - O junctondrt.o colocado no regtme de dedtcação tntt.
gral ftcará obrtgado a prestação de 44 ( quarenta e
quatro) horas seTIKlnats de serotço e não poderá exec
cer qualquer outra attvtdade remunerada.

§ 29- Pelo exerct'cto do cargo no regtme de dedtcação tntf
gral, o functonárto fará jus a uma grattftcação cµer
r;artará de 59 (ctnquenta) a 10(]% (cem por cento) do
oenctmento.

Arttgo 29 - As despesas com a execução desta let correrão por
conta de dotações prdprtas do orçamento otgente,, SY,

plementadas se necessárto.

Arttgo 39 - Esta let entrará em otgor na data de sua publtcação,
re~ogadas as dtspostções em contrárto.

...

.c:JJ re#eilura _/tlunicipal ~e @ru!:teÍro
ESTADO DE SÃO PAULO -.

.
Fubltcada na Secretarta da Prefettura MuntctPJl de
Cruzetro, em l? de agosto de l 9?3.

Auxtltar de Escrtturdrto.

JJS/ma/.